
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor médií a marketingu 
Oddělení médií 
 
 

 
Mediacentrum Magistrátu hl. m. Prahy 
E-mail: mediacentrum@praha.eu 
Tiskovou zprávu naleznete v rubrice Tiskový servis na:  

1/1 http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/tiskovy_servis 

Pozvánka 
Upozornění 

TK „Praha bojuje se suchem“ se 14. května nekoná. 
Nový termín je 28. května  

 
Vážení,  

protože v důsledku deště je místo TK plánované na 14. května 
podmáčené a nepřístupné, termín TK posouváme. 

 
Prezentace nově upraveného Lítožnického rybníka a 

představení nově vzniklých krajinotvorných prvků pro 
zadržování vody v pražské krajině. 

 
se bude konat 

 
ve čtvrtek 28. května 2020 v 11:00 hodin 

přímo u Lítožnického rybníka. 
(místo a příjezd k němu vyznačeno v přiložené mapce)  

 
 
TK se zúčastní: 
• Petr Hlubuček, náměstek primátora hl. m. Prahy pro oblast životního prostředí 
• Ondřej Palička, ředitel Lesů hl. m. Prahy 
• Dan Frantík, vedoucí oddělení péče o zeleň odboru ochrany prostředí Magistrátu   
   hl. m Prahy 
 
 
Pro zájemce z médií je připraven odvoz mikrobusem v 10:15 hodin od 
budovy Nové radnice na místo – nutná akreditace do úterý 26. května 

do 17:00 hodin na adresu: tadeas.provaznik@praha.eu .   
 

V místě se uskutečňuje revitalizace navazujícího území, která je svým rozsahem 
ojedinělá. Akce je rozpracovaná, ale některé prvky jsou již hotové – například 

nově zmeandrované koryto potoka. 
 
Praha 12. 5. 2020 
 
Vít Hofman 
Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy 
Tel.: 778 737 868, e-mail: vit.hofman@praha.eu   

mailto:tadeas.provaznik@praha.eu
mailto:vit.hofman@praha.eu



	200512-Pozvánka-Rybník Lítožnice
	TK „Praha bojuje se suchem“ se 14. května nekoná. Nový termín je 28. května

	Mapka-Lítožnický

